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Aika: 20.3.2011 klo 14 
Paikka: Hovin Ratsutila, Ratsutilanraitti 1, 37470 Vesilahti 
Paikalla: 13 jäsentä ja 4 jäsenistön ulkopuolista henkilöä 
 

1) Kokouksen avaus 
Taina Hindrell avasi kokouksen klo 15:16. 

2) Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskijan valinta 
Taina Hindrell valittiin puheenjohtajaksi, Miia Koistinen sihteeriksi ja ääntenlaskijoiksi sekä 
pöytäkirjantarkistajiksi Pauliina Rastas ja Eija Lipponen. 

3) Äänioikeutettujen jäsenten toteaminen 
Paikalla oli 13 äänivaltaista jäsentä. Lisäksi paikalla oli neljä henkilöä jäsenistön ulkopuolelta. 
Paikallaololista lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 

4) Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kutsu oli tullut ajallaan lehden mukana, joten kokous oli laillinen ja päätösvaltainen. 

5) Kokouksen asialistan hyväksyminen 
Korjataan kohta 11 Jäsenmaksun messutarjous: Jäsenmaksun messu- ja näyttelytarjous. 

6) Käyttöarabikisan ja Arabihevos-cupin sijoittuneiden palkitseminen 
Puheenjohtaja ojensi palkinnot sekä Käyttöarabikilpailun että Arabihevos-cupin voittajille ja sijoittuneille. 
Vuoden 2010 paras käyttöarabi on Ferosa, palkinnon vastaanotti tamman ratsastaja ja omistaja Tiina 
Lehti-Lehtonen. Toiseksi paras käyttöarabi on Mosaic, jonka palkinnon vastaanotti omistaja Pauliina 
Rastas. Mosaicilla oli pisteitä sekä Charlotta Kuhlefeltin ratsastamana rataesteiltä että Hanna Sinkkosen 
ratsastamana kouluradalta. Kolmantena on este- ja kouluradoilta pisteet kerännyt Waftatala, palkittavana 
tamman ratsastaja ja omistaja Emilia Ilkka. Arabihevos-cupin 2010 voittaja rataesteillä on Nauriskydön 
Farah, jonka palkinnon otti vastaan tamman omistaja Annie Liman, ratsastaja Elena Hietasen estyttyä 
tulemaan paikalle. Kouluratsastuslajin cup-voittaja 2010 on Ira & Mila Munsterhjelmin omistama Ibn May, 
ratsastajanaan Eeva-Liisa Nurminen, joka ei valitettavasti päässyt paikalle. 

7) Uuden johtokunnan jäsenen valinta Frances Fabergen tilalle 
Johtokunnasta eronneen Frances Fabergen tilalle ehdotettiin ja valittiin Tarja Taive. 

8) Vuoden 2010 toimintakertomus 
Taina Hindrell kävi läpi toimintakertomusta ja pyysi korjaamaan kohtaan Yhdistys, ECAHO:n virheellisesti 
kirjoitetun nimen. Nimi korjataan myös Sahyn verkkosivuille. Tiina Lehti-Lehtonen pyysi lisäämään 
muutamia lehtiä, joissa oli artikkelit arabihevosten EM-kilparatsukoista, kohtaan PR- ja tiedotustoiminta. 
Lisäksi lisätään osallistujaksi yksi matkaratsukko, kohtaan Ratsastus- ja valmennus 8.5.2010 pidettyyn 
valmennukseen. Korjattu toimintakertomus 2010 lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 

9) Vuoden 2010 tuloslaskelma, tase ja toiminnantarkastajien lausunnot 
Hanna Sinkkonen kävi läpi 2010 tilinpäätöstä, jonka tulos oli 894,03 euroa voitollinen. 31.12.2010 tilillä oli 
rahaa 4423,77 euroa. Taloudellinen tila on siis vakaa, mutta jäsenlukumäärä on pudonnut huolestuttavasti 
ja jäsenmaksuista kertyi tuloja vain 2676 euroa. Tuloksen nosti voitolliseksi Pirjo Bollströmin korvaus 
kavalluksesta 1371,38 euroa. Toiminnantarkastajien lausuntoja ei saatu, sillä tilinpäätös oli myöhässä ja 
joitakin tositteita puuttui. Tilinpäätös annettiin toiminnantarkastaja Pauliina Rastaalle. Tilinpäätös ja 
toiminnantarkastajien lausunnot siirtyivät käsiteltäviksi syyskokouksessa. 

10) Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2010 johtokunnalle 
2010 tuloslaskelman ja toiminnantarkastajien lausuntojen puuttuessa, vastuuvapauden myöntäminen 
edelliselle johtokunnalle siirrettiin käsiteltäväksi syyskokoukseen. 

11) Jäsenmaksun messu- ja näyttelytarjous 
Hanna Sinkkonen kertoi, että Horse Fair -messuilla Helsingissä saatiin Sahyn tavaroista myyntivoittoa 454 
euroa. Seniorijäseniksi liittyi paikanpäällä neljä. Sahyyn tarvitaan lisää jäseniä ja johtokunta ehdotti, että 
2011 messuilla ja näyttelyssä paikanpäällä liittyvät uudet jäsenet saisivat ensimmäisestä jäsenvuodesta 
alennusta. Käteisenä  maksettava alennettu jäsenhinta olisi seniorilta 30 e ja juniorilta 20 e. Jäsenmaksun 
messu- ja näyttelytarjous hyväksyttiin yksimielisesti. 

12) Tiedotettavat asiat 
Taina Hindrell kertoi ECAHO:n (European Conference of Arab Horse Organizations) vuosikokouksesta, 
joka pidettiin 4.-6.3. Brysselissä. Suomi toivotettiin erittäin pitkästä aikaa lämpimästi tervetulleeksi. 
Vuosikokouksessa valittiin ECAHO:lle uusi presidentti Jaroslav Lacina, Tsekeistä. Jaroslav on ollut 
toistakymmentä vuotta mukana ECAHO:n toiminnassa ja hän on myös itse arabien pienkasvattaja. Lisäksi 
hän on toiminut DC:nä ja vuodesta 2001 ECAHO:n tuomarina. Jaroslav haluaa ECAHO:n toimintaan 
enemmän läpinäkyvyyttä ja myös parantaa kasvattajien asemaa. Hänen ansiostaan Suomenkin 
jäsenmaksu tälle vuodelle tulee säilymään ennallaan, huolimatta aiemmin tehdyistä huomattavista 
jäsenmaksujen korotusehdotuksista. Taina kertoi uskovansa vakaasti, että uudet raikkaammat tuulet 
tulevat uuden presidentin myötävaikutuksella puhaltamaan tällä rintamalla. Show-komitean 
puheenjohtajaksi äänestettiin Jordanian prinsessa Alya al Hussein, jolla on erittäin hyvät suhteet 
sponsoreihin ja paljon kokemusta näyttelyistä. Sport-komitean puheenjohtajana jatkaa Toto Moddermann 
ja ECAHO:n kokouksessa päätettiin, että komiteaan tarvitaan pienempi työryhmä eli puheenjohtaja ja 5 
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jäsentä, jotka valmistelevat esityksensä varsinaisella Sport-komitealle. Kokouksessa tuli myös esiin, että 
tänä vuonna ei järjestetä EM-kisoja ollenkaan. Puheenjohtaja Toto Moddermann mainitsi vielä erikseen, 
että Suomesta on tullut viime aikoina erittäin hyviä esteratsukoita, viitaten Suomen hyvään menestykseen 
EM-kisoissa 2010.  
Miia Koistinen kertoi valokuvakilpailuun tulleen muutamia osallistujia ja kehotti paikallaolijoita ottamaan 
osaa. Jäsenistön ulkopuolelta ehdotettiin Sahyn vuosikalenteriin hankittavaksi mainostilaa. Ideaa pidettiin 
hyvänä ja toteutuskelpoisena. 
Eija Lipponen kertoi, että ECAHO International C Show pidetään 30.7.2011 Pilvenmäen raviradalla, 
Forssassa. Vahvistuneet tuomarit ovat: Dr. Niko Jung, Mrs. Renata Schibler ja Annu Stenqvist. DC:nä 
toimii puolalainen Mateusz Jaworski. Sahy tarjoaa näyttelytoimihenkilöille majoituksen ja ruokailut. Eija 
toivotti kaikki kiinnostuneet tervetulleiksi toukokuun näyttelykokoukseen, varsinainen päivämäärä 
vahvistetaan pian. Eija pyysi vielä kaikkia lahjoittamaan tai hankkimaan lahjoituksia näyttelyn 
arpajaispalkinnoiksi. Hanna Sinkkonen on jo luvannut dvd-elokuvia ja fysioterapeutti Taina Lindman-Moisio 
on luvannut hierontalahjakortteja. 
Hanna Sinkkonen kertoi, että Sahyn kauppaan tulee piakkoin uusia kahvimukeja ja viinilaseja, joihin on 
hiekkapuhallettu arabihevosen kuva. Tiina Lehti-Lehtonen ehdotti kaupan tuotteeksi valkoista 
satulahuopaa Sahyn logolla. Johtokunta lupasi tutkia ehdotuksen toteuttamista. 
Annie kertoi, että Sahyn valmennuksesta on tullut muutamia yhteydenottoja ja kehotti vielä ilmoittamaan 
valmennuskiinnostuksen viimeistään 31.3.2011. Ryhmä lännenratsastajia itä-Suomesta oli kiinnostuneita 
lännenratsastusvalmennuksesta. Hanna Sinkkonen kertoi, että estevalmentajaksi on lupautunut 
irlantilainen kilparatsastaja Eowen Earlie, johon Tiina Lehti-Lehtonen ehdotti Eowenin nimen 
julkaisemisesta estevalmennukseen haluaville, sillä hän arveli sen vilkastuttavan ilmoittautumisia.  

13) Muut esille tulevat asiat 
Keskusteltiin jäsenmaksuista yleisesti, kuten perhejäsenyys. Johtokuntaa pyydettiin valmistelemaan 
syyskokoukseen esitys perhe ja/tai kannattajajäsenyydestä. 
Annie Liman kertoi, että Arabihevoskansio 2005 herätti paljon mielenkiintoa Helsingin Horse Fair -
messuilla. Keskusteltiin, voisiko kansiota päivittää ja annettiin Miia Koistiselle tehtäväksi pyytää vanha 
materiaali Tuija Sipilältä ja kysyä kansion painatuksesta tarjouksen Grafitatulta. 
Pauliina Rastas ehdotti syyskokouksen paikkaa lähemmäs itä-Suomea ja johtokunnassa oltiin samaa 
mieltä. Hanna Sinkkonen kertoi johtokunnan yrittävän vaihdella kokouspaikkaa itä- ja länsi-Suomen 
kesken. 

14) Kokouksen päättäminen 
Kokous päätettiin klo 16:46 
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